
UCHWAŁA NR CVII.717.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup energii elektrycznej w ramach Grupy 

Zakupowej Energii Elektrycznej na lata 2025-2026 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), oraz w związku z art. 38 ust. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 i 1720), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Kunów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 
w celu przygotowania i przeprowadzenia wspólnych postępowań przetargowych o udzielenie zamówień 
publicznych na zakup energii elektrycznej w ramach Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie do zawarcia w imieniu Gminy Kunów 
porozumienia z zainteresowanymi jednostkami samorządu terytorialnego w celu uregulowania zasad 
współdziałania jednostek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72BEA1-029B-4FBF-B8EA-A77A3C3EE866. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) wykonywanie zadań publicznych przez 
gminę może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu terytorialnego. W tym 
celu gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie 
wzajemnie bądź  innym jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Natomiast zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
( Dz. U. z 2023 poz. 1605 i 1720), zamawiający mogą wspólnie przygotować lub przeprowadzić postępowanie 
o udzielenie zamówienia lub zorganizować konkurs, udzielić zamówienia, zawrzeć umowę ramową ustanowić 
dynamiczny system zakupów lub udzielić zamówienia na podstawie umowy ramowej lub objętego 
dynamicznym systemem zakupów. 

 

Dzięki podjęciu tej uchwały Gmina Kunów będzie mogła przystąpić do Grupy Zakupowej Energii 
Elektrycznej, która umożliwi przy zawarciu porozumienia o wspólnym zamówieniu na energię elektryczną 
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego osiągnąć niższą cenę niż Gmina Kunów samodzielnie 
wybierałaby podmiot. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć niniejszą uchwałę. 

Opracował: 

Referat Spraw Obywatelskich Rolnictwa i Środowiska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72BEA1-029B-4FBF-B8EA-A77A3C3EE866. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



